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Värdegrund 

Mjölby Ungdomsmusikkårs verksamhet syftar till att främja ett aktivt kulturutövande bland 
ungdomar och unga vuxna, för att därigenom stimulera deras kulturella och sociala 
utveckling. 

Vår förening är religiöst och politiskt obunden och arbetar på ideell grund. Vi står upp för 
demokrati och alla människors lika värden. Jämlikhet, jämställdhet, medmänsklighet och 
integritet är nyckelord i vår verksamhet. 

Vi är medlemmar i RUM - Riksförbundet Unga Musikanter och har därmed som 
utgångspunkt att med musiken som verktyg utveckla ungdomar och unga vuxna till trygga, 
ansvarsfulla kulturutövare med ett starkt värdebaserat och demokratiskt ledarskap. Vår 
förening delar därmed även RUM:s kärnvärden;  

 

Inkludera 

Alla får möjlighet att delta på sina villkor i den gemenskap vi skapar med musik 
och drill. 

Växa 

Genom upplevelser och möten växer vi i våra roller, både musikaliskt och som 
individer. 

Inspirera 

Med musik och drill inspirerar vi till både tankar och engagemang. 

  



 

 

Övergripande värderingar och förhållningssätt 

 

 Med FN:s konventioner om mänskliga rättigheter som grund verkar Mjölby 
Ungdomsmusikkår för att ingen diskrimineras i vår verksamhet.  
 
Vi värnar om allas rätt, oavsett kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk 
tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell 
läggning eller ålder.  
 
I vår verksamhet har alla rätt till fysisk och psykisk integritet. Vi tolererar inte någon 
form av mobbning, trakasserier, nedsättande kommentarer eller annat olämpligt 
beteende inom vår föreningsverksamhet. 
 

 Mjölby Ungdomsmusikkår följer i alla de sammanhang där föreningen uppträder och 
verkar gällande lagar, avtal och praxis. 
 

 Mjölby Ungdomsmusikkår tar i våra beslut och verksamhet hänsyn till miljö- och 
klimatmässiga faktorer och verkar för lägsta möjliga klimat- och miljöbelastning. I 
enlighet med FN:s Agenda 2030 verkar vi för en hållbar utveckling i de sammanhang 
vi uppträder och verkar. 
 

 När medlemmar, ungdomar och vuxna, företräder Mjölby Ungdomsmusikkår 
uppträder de på ett professionellt sätt, i enlighet med föreningens värderingar och 
utifrån kunskap om föreningens verksamhet. 
 

 Alla medlemmar, ungdomar och vuxna är alkohol-, tobak- och drogfria när de 
representerar Mjölby Ungdomsmusikkår vid framträdanden och repetitioner. 
 

 Mjölby Ungdomsmusikkår verkar utifrån ett förtroende som givits föreningen av dess 
medlemmar, samverkanspartners och sponsorer. Detta förtroende medför 
förväntningar om följsamhet gentemot värdegrund, professionalism, 
kostnadsmedvetenhet, ärlighet, transparens och omsorg om anförtrodda medel. 

Dessa förväntningar skall återspeglas i allt arbete inom Mjölby Ungdomsmusikkår, 
såväl i det externt riktade arbetet som när det gäller internt arbete inom föreningen. 

Ansvar och befogenheter skall följas åt. Styrelse och ansvariga ledare ansvarar för att 
sätta sig in, bevaka och iaktta föreningens riktlinjer, interna styrdokument och rutiner 
för verksamheten. 


